平成 27年３月 27日

各 位

）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年３月 27日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ致します。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び当社主要株主の株式売

出しにより、以下に記載する株主が主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 ①田中俊輔 ②Lo, Sen-Chou

（２）所在地 神奈川県鎌倉市 Taipei City, the Republic of

China

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

①田中俊輔

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27年２月 24日現在）

1,870個

（187,000株）
12.00％ 第３位

異  動  後
1,320個

（132,000株）
7.64％ 第４位

②Lo, Sen-Chou

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27年２月 24日現在）

1,620個

（162,000株）
10.39％ 第４位

異  動  後
1,620個

（162,000株）
9.38％ 第３位

※ 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       38,828株

異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数         428株

平成 27年２月 24日現在の発行済株式総数          1,597,728株

平成 27年３月 27日現在の発行済株式総数          1,727,728株

会 社 名 株 式 会 社 ｓ M e d i o

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中  俊 輔

 （コード番号：3913  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ本部長
中 村  嘉 伸

 （TEL.03-5299-9300）

４．今後の見通し

本件（主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上